In nomine Domini. Ego Gomesindo et uxori sue Escolastica, uinditores sumus tibi Gaudamiro, clerico, emtores. Per hanc scriptura uindicionis nostre uindimus tibi terras cultas et ermas et uineas, qui nobis aduenit de ienitoris meos. Et sunt ipsas terras et uineas in comitatum Menressa, in terminio de Midiano. Et afrontat ipsas terras et uineas: de orientis in terra Didolo et de Godemare; et de meridie in terminio de castello Odolino; et de occiduo in ipsa strada uel in terra de Principio; et de circi in terra Didolo. Quantum infra istas afrontaciones includunt sic uindimus tibi ipsas terras et uineas ab integrum, cum exio uel regresio suo, propter precidum solidos XVIII in rem ualentem. Et nichil quod de ipso precio aput te non remansit. Est manifestum. Quem uero predicta ipsas terras et uineas que nos tibi uindimus de nostro in tuo tradimus dominio potestate ad omnia que facere uolueris. Et qui contra hanc ista carta dileccionis uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindikare set componat ipsa omnia in duplo cum omnem suam immelioracionem. Et in antea ista carta uindicionis firma et stabilis permaneat omnique tempore.

Facta carta uindicionis Kalendas Ienuarii anno VII regnante Leutario rege, filium Leudiuicho rege.

Sign+um Gomesindo. Sign+um Escolastica, qui hanc ista carta uindicione fecimus et testes firmare rogauimus. Sign+um Uiscafredo. Sign+um Roteru. Maskarone, leuita +.

Floridius, leuita, qui hanc ista carta uindicione scripsi et SSS die et anno quod supra.

1. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*

**Venda.** *Especiosa, dona, ven a Ermemir una vinya i terra, que té del seu pare, difunt, al comtat de Manresa, [al terme/territori de la ciutat de Manresa,] a Montpeità, [Montpeità -muntanya-, actual municipi de Sant Fruitós de Bages, comarca de Bages] prop de la casa de Radulf, [= Rodolf, Raül] pel preu de dos sous i cinc diners, a pagar en coses que ho valguin.<sup>1</sup>*

O.\* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3<sup>a</sup> sèrie, núm. 1033.

a. Transcripció de vers 1980: *Diplomatari de la Ciutat de Manresa (Segles IX-X)*, núm. 43, pàgs. 43 i 64, ex O.

**b.** Transcripció de vers 1999: *Catalunya carolíngia*, vol. IV: *Els comtats d'Osona i Manresa*, segona part, núm. 875, pàgs. 659 i 660.

**monte petano**<sup>2</sup>

**B. N.º. 6**<sup>3</sup>

**961<sup>4</sup>-29-I**<sup>5</sup>

**Venta â Ermemiro de una tierra en Montpeyta.**<sup>6</sup>

**Arxiu de casa GUITART**

**TOMO      PLÉC S. F  
LLIGALL 002 N.º. 015**<sub>7</sub>